
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP MODENA (0701018A)
MODENA - 05-12-2006 - 21-12-2006

Torneo CP MODENA 0701018A

Luogo MODENA  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 05-12-2006 - 21-12-2006

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SFERA ANTONIO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Frigieri Fabrizio        

1Paoli Walter             

2
Vincenzi Marco           

3
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CP MODENA (0701018A)
MODENA - 05-12-2006 - 21-12-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Frigieri Fabrizio        5.0 ITA 19.0022.0014.5015.252088 1910 2093 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1973

2 5 CM Paoli Walter             4.5 ITA 19.5022.0014.5017.25 2012 1816 1902 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1960

3 3 CM Vincenzi Marco           4.5 ITA 17.0019.0013.0014.502065 1856 1982 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1976

4 7 CM Marinelli Gian Marco     4.0 ITA 19.0020.5014.0012.251989 1937 2005 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1971

5 1 CM Lapenna Antonio          4.0 ITA 20.0023.0015.0011.502112 1977 1941 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 1990

6 4 CM Marciello Armando        4.0 ITA 20.0022.0015.0013.002014 1904 1920 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1955

7 23 2N Monari Pietro            3.5 ITA 17.0018.5012.005.00 1600 1903 1851 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1969

8 9 CM Garofalo Sergio          3.5 ITA 16.5017.5012.007.00 1815 1804 1869 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1956

9 17 3N Ravazzini Luca           3.5 ITA 16.0018.0011.5010.75 1569 1855 1886 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1966

10 21 3N Vezzelli Francesco       3.5 ITA 14.0015.509.50 4.75 1531 1682 1739 6 3 1 2 2 1 1 0 4 2 0 2 0 0 1994

11 12 1N Barbieri Giovanni        3.0 ITA 15.0017.0011.5012.252067 1786 1553 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1953

12 13 2N Ferretti Alessandro      3.0 ITA 15.0016.5010.006.25 1733 1834 1795 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1979

13 14 2N Chiarion Elisa           3.0 ITA 15.0017.5010.505.50 1712 1977 1640 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 2 0 1995

14 6 CM Panini Emanuele          2.5 ITA 18.0020.0013.5016.00 2009 1833 1691 6 0 5 1 3 0 3 0 3 0 2 1 0 0 1974

15 10 2N Dorati Giuseppe          2.5 ITA 15.5016.5012.005.00 1769 1626 1520 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1948

16 16 2N Boi Paolo                2.5 ITA 14.5015.5010.003.25 1586 1741 1687 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1983

17 19 3N Boschesi Giovanni        2.5 ITA 11.5012.508.00 1.75 1535 1664 1578 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 1 1957

18 11 2N Verrelli Adriano         1.5 ITA 16.5018.0012.504.25 1746 1661 1527 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 1 1975

19 18 2N Spallanzani Massimiliano 1.5 ITA 15.5016.5011.503.00 1538 1651 1470 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1967

20 15 2N Sarti Paolo              1.5 ITA 12.5013.508.50 2.25 1700 1667 1588 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 2 1966

21 22 NC Del Gaiso Massimo        1.5 ITA 14.5016.0011.003.00 1458 1706 1362 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 1 1969

22 20 3N Salvioli Alessandro      1.0 ITA 13.5015.0010.005.00 1533 1657 1371 6 0 2 4 3 0 0 3 3 0 2 1 0 0 1995

23 8 1N Manicardi Andrea         1.0 ITA 10.5012.007.00 1.25 1886 1535 2212 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 5 1971
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CP MODENA (0701018A)
MODENA - 05-12-2006 - 21-12-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Barbieri Giovanni        ITA EMI MO 2067 1786 1553 1953 M 804533 117794

16 2N Boi Paolo                ITA SAR CA 1586 1741 1687 1983 M 107532

19 3N Boschesi Giovanni        ITA EMI MO 1535 1664 1578 1957 M 105109

14 2N Chiarion Elisa           ITA EMI MO 1712 1977 1640 1995 F 828653 119498

22 NC Del Gaiso Massimo        ITA EMI MO 1458 1706 1362 1969 M 124484

10 2N Dorati Giuseppe          ITA EMI MO 1769 1626 1520 1948 M 103553

13 2N Ferretti Alessandro      ITA EMI MO 1733 1834 1795 1979 M 106819

2 CM Frigieri Fabrizio        ITA EMI MO 2088 1910 2093 1973 M 811068 101927

9 CM Garofalo Sergio          ITA EMI MO 1815 1804 1869 1956 M 812056 101928

1 CM Lapenna Antonio          ITA EMI MO 2112 1977 1941 1990 M 814245 101933

8 1N Manicardi Andrea         ITA EMI MO 1886 1535 2212 1971 M 101923

4 CM Marciello Armando        ITA EMI MO 2014 1904 1920 1955 M 813923 103209

7 CM Marinelli Gian Marco     ITA EMI MO 1989 1937 2005 1971 M 812277 103200

23 2N Monari Pietro            ITA EMI MO 1600 1903 1851 1969 M 130160

6 CM Panini Emanuele          ITA EMI MO 2009 1833 1691 1974 M 105150

5 CM Paoli Walter             ITA EMI MO 2012 1816 1902 1960 M 100203

17 3N Ravazzini Luca           ITA EMI MO 1569 1855 1886 1966 M 118271

20 3N Salvioli Alessandro      ITA EMI MO 1533 1657 1371 1995 M 125833

15 2N Sarti Paolo              ITA EMI MO 1700 1667 1588 1966 M 106808

18 2N Spallanzani Massimiliano ITA EMI MO 1538 1651 1470 1967 M 112000

11 2N Verrelli Adriano         ITA EMI MO 1746 1661 1527 1975 M 110416

21 3N Vezzelli Francesco       ITA EMI MO 1531 1682 1739 1994 M 117658

3 CM Vincenzi Marco           ITA EMI MO 2065 1856 1982 1976 M 814679 101925
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CP MODENA (0701018A)
MODENA - 05-12-2006 - 21-12-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 CM Lapenna Antonio          4.0 ITA | 12 N 1 | 8 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 2 B 0 | 13 B 1 | 1

1 2 CM Frigieri Fabrizio        5.0 ITA | 13 B 1 | 7 N Â½ | 23 B 1 | 5 N Â½ | 1 N 1 | 4 B 1 | 0

3 3 CM Vincenzi Marco           4.5 ITA | 14 N 1 | 9 B Â½ | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 7 B 1 | 23 N 1 | 0

6 4 CM Marciello Armando        4.0 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 5 B Â½ | 2 N 0 | 0

2 5 CM Paoli Walter             4.5 ITA | 16 N 1 | 21 B 1 | 1 N Â½ | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 17 B 1 | 0

14 6 CM Panini Emanuele          2.5 ITA | 17 B Â½ | 23 N Â½ | 14 B Â½ | 3 N Â½ | 12 B Â½ | 7 N 0 | 0

4 7 CM Marinelli Gian Marco     4.0 ITA | 18 N 1 | 2 B Â½ | 9 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 6 B 1 | 0

23 8 1N Manicardi Andrea         1.0 ITA | 19 B 1 | 1 0 | 24 0 | 24 0 | 24 0 | 24 0 | 1

8 9 CM Garofalo Sergio          3.5 ITA | 20 N 1 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 4 B 0 | 22 N 1 | 10 B 1 | 0

15 10 2N Dorati Giuseppe          2.5 ITA | 21 B 0 | 17 N Â½ | 20 N 1 | 14 B 1 | 23 B 0 | 9 N 0 | 0

18 11 2N Verrelli Adriano         1.5 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 21 N Â½ | 17 B 0 | 13 N 0 | 19 0 | -1

11 12 1N Barbieri Giovanni        3.0 ITA | 1 B 0 | 16 B 1 | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 6 N Â½ | 14 N Â½ | 0

12 13 2N Ferretti Alessandro      3.0 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 22 B Â½ | 12 N Â½ | 11 B 1 | 1 N 0 | 0

13 14 2N Chiarion Elisa           3.0 ITA | 3 B 0 | 19 1 | 6 N Â½ | 10 N 0 | 15 1 | 12 B Â½ | 0

20 15 2N Sarti Paolo              1.5 ITA | 4 N 0 | 20 B Â½ | 16 N 0 | 19 B 1 | 14 0 | 22 0 | 0

16 16 2N Boi Paolo                2.5 ITA | 5 B 0 | 12 N 0 | 15 B 1 | 23 N 0 | 18 B Â½ | 20 N 1 | 0

9 17 3N Ravazzini Luca           3.5 ITA | 6 N Â½ | 10 B Â½ | 12 B Â½ | 11 N 1 | 21 B 1 | 5 N 0 | 0

19 18 2N Spallanzani Massimiliano 1.5 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 19 N 0 | 20 B 1 | 16 N Â½ | 21 B 0 | 0

17 19 3N Boschesi Giovanni        2.5 ITA | 8 N 0 | 14 0 | 18 B 1 | 15 N 0 | 20 B Â½ | 11 1 | 0

22 20 3N Salvioli Alessandro      1.0 ITA | 9 B 0 | 15 N Â½ | 10 B 0 | 18 N 0 | 19 N Â½ | 16 B 0 | 0

10 21 3N Vezzelli Francesco       3.5 ITA | 10 N 1 | 5 N 0 | 11 B Â½ | 22 B 1 | 17 N 0 | 18 N 1 | -2

21 22 NC Del Gaiso Massimo        1.5 ITA | 11 B 0 | 24 1 | 13 N Â½ | 21 N 0 | 9 B 0 | 15 0 | 0

7 23 2N Monari Pietro            3.5 ITA | 24 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 16 B 1 | 10 N 1 | 3 B 0 | 1
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CP MODENA (0701018A)
MODENA - 05-12-2006 - 21-12-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Barbieri Giovanni        ITA 2067 2 0.50 1.33 -0.83 1786.831553 1953 M 804533 117794

14 2N Chiarion Elisa           ITA 1712 2 0.50 0.22 0.28 1977.501640 1995 F 828653 119498

2 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2088 3 2.50 1.71 0.79 1910.002093 1973 M 811068 101927

9 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 3 0.50 0.70 -0.2 1804.671869 1956 M 812056 101928

1 CM Lapenna Antonio          ITA 2112 3 1.50 1.76 -0.26 1977.801941 1990 M 814245 101933

4 CM Marciello Armando        ITA 2014 3 1.50 1.59 -0.09 1904.331920 1955 M 813923 103209

7 CM Marinelli Gian Marco     ITA 1989 4 2.00 1.82 0.18 1937.832005 1971 M 812277 103200

3 CM Vincenzi Marco           ITA 2065 4 3.00 2.87 0.13 1856.501982 1976 M 814679 101925
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CP MODENA (0701018A)
MODENA - 05-12-2006 - 21-12-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 2N Boi Paolo                ITA 1586 5 2.50 2.20 0.3 -3 1741.671687 1983 M 107532

19 3N Boschesi Giovanni        ITA 1535 4 1.50 1.40 0.1 3 1664.251578 1957 M 105109

22 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1458 3 0.50 0.80 -0.3 -9 1706.251362 1969 M 124484

10 2N Dorati Giuseppe          ITA 1769 4 1.50 4.10 -1.6 -54 1626.671520 1948 M 103553

13 2N Ferretti Alessandro      ITA 1733 3 2.50 2.40 0.6 6 1834.831795 1979 M 106819

8 1N Manicardi Andrea         ITA 1886 1 1.00 0.90 0.1 3 1535.002212 1971 M 101923

23 2N Monari Pietro            ITA 1600 3 2.50 1.10 1.4 54 1903.401851 1969 M 130160

6 CM Panini Emanuele          ITA 2009 2 1.00 4.00 -1.5 -57 1833.671691 1974 M 105150

5 CM Paoli Walter             ITA 2012 3 3.00 3.90 0.6 18 1816.671902 1960 M 100203

17 3N Ravazzini Luca           ITA 1569 5 3.00 1.40 2.1 57 1855.671886 1966 M 118271

20 3N Salvioli Alessandro      ITA 1533 5 1.00 2.10 -1.1 -33 1657.171371 1995 M 125833

15 2N Sarti Paolo              ITA 1700 3 1.50 2.20 -0.7 -21 1667.001588 1966 M 106808

18 2N Spallanzani Massimiliano ITA 1538 5 1.50 2.30 -0.8 -24 1651.171470 1967 M 112000

11 2N Verrelli Adriano         ITA 1746 4 1.50 3.00 -1.5 -45 1661.001527 1975 M 110416

21 3N Vezzelli Francesco       ITA 1531 6 3.50 2.10 1.4 42 1682.001739 1994 M 117658
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CP MODENA (0701018A)
MODENA - 05-12-2006 - 21-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Barbieri Giovanni        ITA 2067   |  1 CM Lapenna Antonio          ITA 2112 0 - 1

2 2 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2088   |  13 2N Ferretti Alessandro      ITA 1733 1 - 0

3 14 2N Chiarion Elisa           ITA 1712   |  3 CM Vincenzi Marco           ITA 2065 0 - 1

4 4 CM Marciello Armando        ITA 2014   |  15 2N Sarti Paolo              ITA 1700 1 - 0

5 16 2N Boi Paolo                ITA 1586   |  5 CM Paoli Walter             ITA 2012 0 - 1

6 6 CM Panini Emanuele          ITA 2009   |  17 3N Ravazzini Luca           ITA 1569 Â½ - Â½

7 18 2N Spallanzani Massimiliano ITA 1538   |  7 CM Marinelli Gian Marco     ITA 1989 0 - 1

8 8 1N Manicardi Andrea         ITA 1886   |  19 3N Boschesi Giovanni        ITA 1535 1 - 0

9 20 3N Salvioli Alessandro      ITA 1533   |  9 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 0 - 1

10 10 2N Dorati Giuseppe          ITA 1769   |  21 3N Vezzelli Francesco       ITA 1531 0 - 1

11 22 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1458   |  11 2N Verrelli Adriano         ITA 1746 0 - 1

12 23 2N Monari Pietro            ITA 1600   |  1 - F

FSI - CP MODENA (0701018A) - MODENA - 05-12-2006 - 21-12-2006 - Pag. 7/19



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP MODENA (0701018A)
MODENA - 05-12-2006 - 21-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Marinelli Gian Marco     1 ITA 1989   |  2 CM Frigieri Fabrizio        1 ITA 2088 Â½ - Â½

2 3 CM Vincenzi Marco           1 ITA 2065   |  9 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1815 Â½ - Â½

3 11 2N Verrelli Adriano         1 ITA 1746   |  4 CM Marciello Armando        1 ITA 2014 0 - 1

4 5 CM Paoli Walter             1 ITA 2012   |  21 3N Vezzelli Francesco       1 ITA 1531 1 - 0

5 23 2N Monari Pietro            1 ITA 1600   |  6 CM Panini Emanuele          0.5 ITA 2009 Â½ - Â½

6 17 3N Ravazzini Luca           0.5 ITA 1569   |  10 2N Dorati Giuseppe          0 ITA 1769 Â½ - Â½

7 12 1N Barbieri Giovanni        0 ITA 2067   |  16 2N Boi Paolo                0 ITA 1586 1 - 0

8 13 2N Ferretti Alessandro      0 ITA 1733   |  18 2N Spallanzani Massimiliano 0 ITA 1538 1 - 0

9 15 2N Sarti Paolo              0 ITA 1700   |  20 3N Salvioli Alessandro      0 ITA 1533 Â½ - Â½

10 1 CM Lapenna Antonio          1 ITA 2112   |  8 1N Manicardi Andrea         1 ITA 1886 1 - 0 F

11 14 2N Chiarion Elisa           0 ITA 1712   |  19 3N Boschesi Giovanni        0 ITA 1535 1 - 0 F

12 22 NC Del Gaiso Massimo        0 ITA 1458   |  1 - F
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CP MODENA (0701018A)
MODENA - 05-12-2006 - 21-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lapenna Antonio          2 ITA 2112   |  5 CM Paoli Walter             2 ITA 2012 Â½ - Â½

2 4 CM Marciello Armando        2 ITA 2014   |  3 CM Vincenzi Marco           1.5 ITA 2065 Â½ - Â½

3 2 CM Frigieri Fabrizio        1.5 ITA 2088   |  23 2N Monari Pietro            1.5 ITA 1600 1 - 0

4 9 CM Garofalo Sergio          1.5 ITA 1815   |  7 CM Marinelli Gian Marco     1.5 ITA 1989 0 - 1

5 6 CM Panini Emanuele          1 ITA 2009   |  14 2N Chiarion Elisa           1 ITA 1712 Â½ - Â½

6 21 3N Vezzelli Francesco       1 ITA 1531   |  11 2N Verrelli Adriano         1 ITA 1746 Â½ - Â½

7 17 3N Ravazzini Luca           1 ITA 1569   |  12 1N Barbieri Giovanni        1 ITA 2067 Â½ - Â½

8 13 2N Ferretti Alessandro      1 ITA 1733   |  22 NC Del Gaiso Massimo        1 ITA 1458 Â½ - Â½

9 20 3N Salvioli Alessandro      0.5 ITA 1533   |  10 2N Dorati Giuseppe          0.5 ITA 1769 0 - 1

10 16 2N Boi Paolo                0 ITA 1586   |  15 2N Sarti Paolo              0.5 ITA 1700 1 - 0

11 19 3N Boschesi Giovanni        0 ITA 1535   |  18 2N Spallanzani Massimiliano 0 ITA 1538 1 - 0

12 8 1N Manicardi Andrea         1 ITA 1886   |  0 - F
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CP MODENA (0701018A)
MODENA - 05-12-2006 - 21-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Marinelli Gian Marco     2.5 ITA 1989   |  1 CM Lapenna Antonio          2.5 ITA 2112 Â½ - Â½

2 5 CM Paoli Walter             2.5 ITA 2012   |  2 CM Frigieri Fabrizio        2.5 ITA 2088 Â½ - Â½

3 9 CM Garofalo Sergio          1.5 ITA 1815   |  4 CM Marciello Armando        2.5 ITA 2014 0 - 1

4 3 CM Vincenzi Marco           2 ITA 2065   |  6 CM Panini Emanuele          1.5 ITA 2009 Â½ - Â½

5 10 2N Dorati Giuseppe          1.5 ITA 1769   |  14 2N Chiarion Elisa           1.5 ITA 1712 1 - 0

6 11 2N Verrelli Adriano         1.5 ITA 1746   |  17 3N Ravazzini Luca           1.5 ITA 1569 0 - 1

7 12 1N Barbieri Giovanni        1.5 ITA 2067   |  13 2N Ferretti Alessandro      1.5 ITA 1733 Â½ - Â½

8 21 3N Vezzelli Francesco       1.5 ITA 1531   |  22 NC Del Gaiso Massimo        1.5 ITA 1458 1 - 0

9 23 2N Monari Pietro            1.5 ITA 1600   |  16 2N Boi Paolo                1 ITA 1586 1 - 0

10 15 2N Sarti Paolo              0.5 ITA 1700   |  19 3N Boschesi Giovanni        1 ITA 1535 1 - 0

11 18 2N Spallanzani Massimiliano 0 ITA 1538   |  20 3N Salvioli Alessandro      0.5 ITA 1533 1 - 0

12 8 1N Manicardi Andrea         1 ITA 1886   |  0 - F
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CP MODENA (0701018A)
MODENA - 05-12-2006 - 21-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Marciello Armando        3.5 ITA 2014   |  5 CM Paoli Walter             3 ITA 2012 Â½ - Â½

2 1 CM Lapenna Antonio          3 ITA 2112   |  2 CM Frigieri Fabrizio        3 ITA 2088 0 - 1

3 3 CM Vincenzi Marco           2.5 ITA 2065   |  7 CM Marinelli Gian Marco     3 ITA 1989 1 - 0

4 10 2N Dorati Giuseppe          2.5 ITA 1769   |  23 2N Monari Pietro            2.5 ITA 1600 0 - 1

5 17 3N Ravazzini Luca           2.5 ITA 1569   |  21 3N Vezzelli Francesco       2.5 ITA 1531 1 - 0

6 6 CM Panini Emanuele          2 ITA 2009   |  12 1N Barbieri Giovanni        2 ITA 2067 Â½ - Â½

7 13 2N Ferretti Alessandro      2 ITA 1733   |  11 2N Verrelli Adriano         1.5 ITA 1746 1 - 0

8 22 NC Del Gaiso Massimo        1.5 ITA 1458   |  9 CM Garofalo Sergio          1.5 ITA 1815 0 - 1

9 16 2N Boi Paolo                1 ITA 1586   |  18 2N Spallanzani Massimiliano 1 ITA 1538 Â½ - Â½

10 19 3N Boschesi Giovanni        1 ITA 1535   |  20 3N Salvioli Alessandro      0.5 ITA 1533 Â½ - Â½

11 14 2N Chiarion Elisa           1.5 ITA 1712   |  15 2N Sarti Paolo              1.5 ITA 1700 1 - 0 F

12 8 1N Manicardi Andrea         1 ITA 1886   |  0 - F

FSI - CP MODENA (0701018A) - MODENA - 05-12-2006 - 21-12-2006 - Pag. 11/19



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CP MODENA (0701018A)
MODENA - 05-12-2006 - 21-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Frigieri Fabrizio        4 ITA 2088   |  4 CM Marciello Armando        4 ITA 2014 1 - 0

2 23 2N Monari Pietro            3.5 ITA 1600   |  3 CM Vincenzi Marco           3.5 ITA 2065 0 - 1

3 5 CM Paoli Walter             3.5 ITA 2012   |  17 3N Ravazzini Luca           3.5 ITA 1569 1 - 0

4 1 CM Lapenna Antonio          3 ITA 2112   |  13 2N Ferretti Alessandro      3 ITA 1733 1 - 0

5 7 CM Marinelli Gian Marco     3 ITA 1989   |  6 CM Panini Emanuele          2.5 ITA 2009 1 - 0

6 9 CM Garofalo Sergio          2.5 ITA 1815   |  10 2N Dorati Giuseppe          2.5 ITA 1769 1 - 0

7 14 2N Chiarion Elisa           2.5 ITA 1712   |  12 1N Barbieri Giovanni        2.5 ITA 2067 Â½ - Â½

8 18 2N Spallanzani Massimiliano 1.5 ITA 1538   |  21 3N Vezzelli Francesco       2.5 ITA 1531 0 - 1

9 20 3N Salvioli Alessandro      1 ITA 1533   |  16 2N Boi Paolo                1.5 ITA 1586 0 - 1

10 11 2N Verrelli Adriano         1.5 ITA 1746   |  19 3N Boschesi Giovanni        1.5 ITA 1535 0 - 1 F

11 15 2N Sarti Paolo              1.5 ITA 1700   |  22 NC Del Gaiso Massimo        1.5 ITA 1458 0 - 0 F

12 8 1N Manicardi Andrea         1 ITA 1886   |  0 - F
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CP MODENA (0701018A)
MODENA - 05-12-2006 - 21-12-2006

1 Lapenna Antonio          
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 1941 Media: 1977.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Barbieri Giovanni        ITA 2067 45 0.56 1 1 1

2 8 1N Manicardi Andrea         ITA 1886 1 F 1 2

3 B 5 CM Paoli Walter             ITA 2012 Â½ 1 2

4 N 7 CM Marinelli Gian Marco     ITA 1989 123 0.67 Â½ 1 2

5 B 2 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2088 24 0.53 0 1 2

6 B 13 2N Ferretti Alessandro      ITA 1733 1 1 3

1.76 1 3

2 Frigieri Fabrizio        
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 2093 Media: 1910.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Ferretti Alessandro      ITA 1733 1 0 1

2 N 7 CM Marinelli Gian Marco     ITA 1989 99 0.64 Â½ 0 1

3 B 23 2N Monari Pietro            ITA 1600 1 0 2

4 N 5 CM Paoli Walter             ITA 2012 Â½ 0 2

5 N 1 CM Lapenna Antonio          ITA 2112 -24 0.47 1 1 3

6 B 4 CM Marciello Armando        ITA 2014 74 0.6 1 2 4

1.71 2 4

3 Vincenzi Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1982 Media: 1856.50 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Chiarion Elisa           ITA 1712 353 0.89 1 1 1

2 B 9 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 250 0.81 Â½ 1 1

3 N 4 CM Marciello Armando        ITA 2014 51 0.57 Â½ 1 1

4 B 6 CM Panini Emanuele          ITA 2009 Â½ 1 1

5 B 7 CM Marinelli Gian Marco     ITA 1989 76 0.6 1 2 2

6 N 23 2N Monari Pietro            ITA 1600 1 2 3

2.87 2 3

4 Marciello Armando        
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1920 Media: 1904.33 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Sarti Paolo              ITA 1700 1 0 1

2 N 11 2N Verrelli Adriano         ITA 1746 1 0 2

3 B 3 CM Vincenzi Marco           ITA 2065 -51 0.43 Â½ 0 2

4 N 9 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 199 0.76 1 1 3

5 B 5 CM Paoli Walter             ITA 2012 Â½ 1 3

6 N 2 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2088 -74 0.4 0 1 3

1.59 1 3
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5 Paoli Walter             
CM ITA Elo Italia: 2012 Variaz: 18 Perf: 1902 Media: 1816.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Boi Paolo                ITA 1586 426 0.92 1 1 1

2 B 21 3N Vezzelli Francesco       ITA 1531 481 0.92 1 2 2

3 N 1 CM Lapenna Antonio          ITA 2112 -100 0.36 Â½ 2 2

4 B 2 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2088 -76 0.4 Â½ 2 2

5 N 4 CM Marciello Armando        ITA 2014 -2 0.5 Â½ 2 2

6 B 17 3N Ravazzini Luca           ITA 1569 443 0.92 1 3 3

4.02 3 3

6 Panini Emanuele          
CM ITA Elo Italia: 2009 Variaz: -57 Perf: 1691 Media: 1833.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Ravazzini Luca           ITA 1569 440 0.92 Â½ 0 0

2 N 23 2N Monari Pietro            ITA 1600 409 0.92 Â½ 0 0

3 B 14 2N Chiarion Elisa           ITA 1712 297 0.85 Â½ 0 0

4 N 3 CM Vincenzi Marco           ITA 2065 -56 0.42 Â½ 0 0

5 B 12 1N Barbieri Giovanni        ITA 2067 -58 0.42 Â½ 0 0

6 N 7 CM Marinelli Gian Marco     ITA 1989 20 0.53 0 0 0

4.06 0 0

7 Marinelli Gian Marco     
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 2005 Media: 1937.83 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Spallanzani Massimiliano ITA 1538 1 0 1

2 B 2 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2088 -99 0.36 Â½ 0 1

3 N 9 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 174 0.73 1 1 2

4 B 1 CM Lapenna Antonio          ITA 2112 -123 0.33 Â½ 1 2

5 N 3 CM Vincenzi Marco           ITA 2065 -76 0.4 0 1 2

6 B 6 CM Panini Emanuele          ITA 2009 1 1 3

1.82 1 3

8 Manicardi Andrea         
1N ITA Elo Italia: 1886 Variaz: 3 Perf: 2212 Media: 1535.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Boschesi Giovanni        ITA 1535 351 0.89 1 1 1

2 1 CM Lapenna Antonio          ITA 2112 -226 0 F 1 1

3 24 0 F 1 1

4 24 0 F 1 1

5 24 0 F 1 1

6 24 0 F 1 1

0.89 1 1
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9 Garofalo Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1869 Media: 1804.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Salvioli Alessandro      ITA 1533 1 0 1

2 N 3 CM Vincenzi Marco           ITA 2065 -250 0.19 Â½ 0 1

3 B 7 CM Marinelli Gian Marco     ITA 1989 -174 0.27 0 0 1

4 B 4 CM Marciello Armando        ITA 2014 -199 0.24 0 0 1

5 N 22 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1458 1 0 2

6 B 10 2N Dorati Giuseppe          ITA 1769 1 0 3

0.7 0 3

10 Dorati Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1769 Variaz: -54 Perf: 1520 Media: 1626.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Vezzelli Francesco       ITA 1531 238 0.8 0 0 0

2 N 17 3N Ravazzini Luca           ITA 1569 200 0.76 Â½ 0 0

3 N 20 3N Salvioli Alessandro      ITA 1533 236 0.8 1 1 1

4 B 14 2N Chiarion Elisa           ITA 1712 57 0.58 1 2 2

5 B 23 2N Monari Pietro            ITA 1600 169 0.72 0 2 2

6 N 9 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 -46 0.44 0 2 2

4.1 2 2

11 Verrelli Adriano         
2N ITA Elo Italia: 1746 Variaz: -45 Perf: 1527 Media: 1661.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1458 288 0.84 1 1 1

2 B 4 CM Marciello Armando        ITA 2014 -268 0.17 0 1 1

3 N 21 3N Vezzelli Francesco       ITA 1531 215 0.77 Â½ 1 1

4 B 17 3N Ravazzini Luca           ITA 1569 177 0.73 0 1 1

5 N 13 2N Ferretti Alessandro      ITA 1733 13 0.52 0 1 1

6 19 3N Boschesi Giovanni        ITA 1535 211 0 F 1 1

3.03 1 1

12 Barbieri Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 1553 Media: 1786.83 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Lapenna Antonio          ITA 2112 -45 0.44 0 0 0

2 B 16 2N Boi Paolo                ITA 1586 1 0 1

3 N 17 3N Ravazzini Luca           ITA 1569 Â½ 0 1

4 B 13 2N Ferretti Alessandro      ITA 1733 Â½ 0 1

5 N 6 CM Panini Emanuele          ITA 2009 Â½ 0 1

6 N 14 2N Chiarion Elisa           ITA 1712 355 0.89 Â½ 0 1

1.33 0 1
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13 Ferretti Alessandro      
2N ITA Elo Italia: 1733 Variaz: 6 Perf: 1795 Media: 1834.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2088 -355 0.11 0 0 0

2 B 18 2N Spallanzani Massimiliano ITA 1538 195 0.75 1 1 1

3 B 22 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1458 275 0.83 Â½ 1 1

4 N 12 1N Barbieri Giovanni        ITA 2067 -334 0.12 Â½ 1 1

5 B 11 2N Verrelli Adriano         ITA 1746 -13 0.48 1 2 2

6 N 1 CM Lapenna Antonio          ITA 2112 -379 0.09 0 2 2

2.38 2 2

14 Chiarion Elisa           
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1640 Media: 1977.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Vincenzi Marco           ITA 2065 -353 0.11 0 0 0

2 19 3N Boschesi Giovanni        ITA 1535 1 F 0 1

3 N 6 CM Panini Emanuele          ITA 2009 Â½ 0 1

4 N 10 2N Dorati Giuseppe          ITA 1769 0 0 1

5 15 2N Sarti Paolo              ITA 1700 1 F 0 2

6 B 12 1N Barbieri Giovanni        ITA 2067 -355 0.11 Â½ 0 2

0.22 0 2

15 Sarti Paolo              
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -21 Perf: 1588 Media: 1667.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Marciello Armando        ITA 2014 -314 0.14 0 0 0

2 B 20 3N Salvioli Alessandro      ITA 1533 167 0.72 Â½ 0 0

3 N 16 2N Boi Paolo                ITA 1586 114 0.66 0 0 0

4 B 19 3N Boschesi Giovanni        ITA 1535 165 0.72 1 1 1

5 14 2N Chiarion Elisa           ITA 1712 -12 0 F 1 1

6 22 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1458 242 0 F 1 1

2.24 1 1

16 Boi Paolo                
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: -3 Perf: 1687 Media: 1741.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Paoli Walter             ITA 2012 -426 0.08 0 0 0

2 N 12 1N Barbieri Giovanni        ITA 2067 -481 0.08 0 0 0

3 B 15 2N Sarti Paolo              ITA 1700 -114 0.34 1 1 1

4 N 23 2N Monari Pietro            ITA 1600 -14 0.48 0 1 1

5 B 18 2N Spallanzani Massimiliano ITA 1538 48 0.57 Â½ 1 1

6 N 20 3N Salvioli Alessandro      ITA 1533 53 0.57 1 2 2

2.12 2 2
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17 Ravazzini Luca           
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 57 Perf: 1886 Media: 1855.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Panini Emanuele          ITA 2009 -440 0.08 Â½ 0 0

2 B 10 2N Dorati Giuseppe          ITA 1769 -200 0.24 Â½ 0 0

3 B 12 1N Barbieri Giovanni        ITA 2067 -498 0.08 Â½ 0 0

4 N 11 2N Verrelli Adriano         ITA 1746 -177 0.27 1 1 1

5 B 21 3N Vezzelli Francesco       ITA 1531 38 0.55 1 2 2

6 N 5 CM Paoli Walter             ITA 2012 -443 0.08 0 2 2

1.3 2 2

18 Spallanzani Massimiliano 
2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: -24 Perf: 1470 Media: 1651.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Marinelli Gian Marco     ITA 1989 -451 0.08 0 0 0

2 N 13 2N Ferretti Alessandro      ITA 1733 -195 0.25 0 0 0

3 N 19 3N Boschesi Giovanni        ITA 1535 3 0.5 0 0 0

4 B 20 3N Salvioli Alessandro      ITA 1533 5 0.51 1 1 1

5 N 16 2N Boi Paolo                ITA 1586 -48 0.43 Â½ 1 1

6 B 21 3N Vezzelli Francesco       ITA 1531 7 0.51 0 1 1

2.28 1 1

19 Boschesi Giovanni        
3N ITA Elo Italia: 1535 Variaz: 3 Perf: 1578 Media: 1664.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Manicardi Andrea         ITA 1886 -351 0.11 0 0 0

2 14 2N Chiarion Elisa           ITA 1712 -177 0 F 0 0

3 B 18 2N Spallanzani Massimiliano ITA 1538 -3 0.5 1 1 1

4 N 15 2N Sarti Paolo              ITA 1700 -165 0.28 0 1 1

5 B 20 3N Salvioli Alessandro      ITA 1533 2 0.5 Â½ 1 1

6 11 2N Verrelli Adriano         ITA 1746 -211 1 F 1 2

1.39 1 2

20 Salvioli Alessandro      
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -33 Perf: 1371 Media: 1657.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 -282 0.16 0 0 0

2 N 15 2N Sarti Paolo              ITA 1700 -167 0.28 Â½ 0 0

3 B 10 2N Dorati Giuseppe          ITA 1769 -236 0.2 0 0 0

4 N 18 2N Spallanzani Massimiliano ITA 1538 -5 0.49 0 0 0

5 N 19 3N Boschesi Giovanni        ITA 1535 -2 0.5 Â½ 0 0

6 B 16 2N Boi Paolo                ITA 1586 -53 0.43 0 0 0

2.06 0 0
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21 Vezzelli Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1531 Variaz: 42 Perf: 1739 Media: 1682.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Dorati Giuseppe          ITA 1769 -238 0.2 1 1 1

2 N 5 CM Paoli Walter             ITA 2012 -481 0.08 0 1 1

3 B 11 2N Verrelli Adriano         ITA 1746 -215 0.23 Â½ 1 1

4 B 22 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1458 73 0.6 1 2 2

5 N 17 3N Ravazzini Luca           ITA 1569 -38 0.45 0 2 2

6 N 18 2N Spallanzani Massimiliano ITA 1538 -7 0.49 1 3 3

2.05 3 3

22 Del Gaiso Massimo        
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -9 Perf: 1362 Media: 1706.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Verrelli Adriano         ITA 1746 -288 0.16 0 0 0

2 24 1 F 0 1

3 N 13 2N Ferretti Alessandro      ITA 1733 -275 0.17 Â½ 0 1

4 N 21 3N Vezzelli Francesco       ITA 1531 -73 0.4 0 0 1

5 B 9 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 -357 0.11 0 0 1

6 15 2N Sarti Paolo              ITA 1700 -242 0 F 0 1

0.84 0 1

23 Monari Pietro            
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 54 Perf: 1851 Media: 1903.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 1 F 0 1

2 B 6 CM Panini Emanuele          ITA 2009 -409 0.08 Â½ 0 1

3 N 2 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2088 -488 0.08 0 0 1

4 B 16 2N Boi Paolo                ITA 1586 14 0.52 1 1 2

5 N 10 2N Dorati Giuseppe          ITA 1769 -169 0.28 1 2 3

6 B 3 CM Vincenzi Marco           ITA 2065 -465 0.08 0 2 3

1.04 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 CM Paoli Walter             ITA 3 1.5 2071 2071 2012 1960 M 100203

6 CM Panini Emanuele          ITA 3 1.0 1922 1797 2009 1974 M 105150
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